Bunların arasında düzgün kesilmiş duvar blokları, arşitrav gibi üst yapı
elemanları, kare kesitli sunaklar, Lotus-Palmet frizi gibi parçalar sayılabilir.

1 no.lu mezarın baş ve ayak taşı korunagelmiş olup, sarıklı fes taşıyan baş taşı
üzerinde beş satırlık Osmanlıca kitabe mevcuttur (Resim 1). Kitabeden mezarın
Odabaşoğlu Molla Hüseyin’e ait olduğu ve ölüm tarihinin 1322 (1906) yılına
tekabül ettiği anlaşılır.

2 no.lu mezarın sadece baş taşı koruna gelmiştir (Resim 2). Dört satırlık Osmanlıca
kitabesinde Nizamiyeli Mehmet Emin’in adı okunur. Tarih tespit edilememiştir.
Fesli mezar taşının kitabesi diyagonal tarzda, Sülüs hat ile ve nitelikli bir şekilde
yazılmıştır.

Baş taşı yükseklik: 111 cm, genişlik: 26.5 cm, cidar: 8 cm, harf yükseklik: 6 cm

Ayak taşı yükseklik: 32 cm, genişlik: 26.5 cm, cidar: 7.5 cm

1. Satır: Hüvel Bâki

2. Satır: Garipçe Karyesinde

3. Satır: Hacı Hasan oğlu Mehmet

4. Satır: Ağanın zevcesi Hatice

5. Satır: Hatun ruhuna Fatiha

6. Satır: 1307 (1891)

7. Satır: 5 Şaban (27 Mart 1890).

Üzerinde üçgen ve kare biçimli çerçeveler yapılmış, etrafl arı zikzak motifl eri ile
geçilmiştir. Orta kesimdeki üçgen alan içinde, alana sığdırır biçimde yazılmış üç
satırlık Osmanlıca kitabe mevcuttur. İlk satır daha uzunken, aşağı inildikçe alanın
formuna uyarak kısalır. Buna göre mezar Hasan Ali Ağa’nın (oğlu) Mehmet’e
aittir ve ölüm tarihi H.1202 (M. 1787/1788) ’dir.

2 no.lu mezar form olarak birincinin aynısıdır ve başı sivri üçgen biçiminde
sona erer (Resim 16). Gövde kenarları girintili çıkıntılıdır. Üzerinde zikzak ve
üçgen motifl eri içeren bezeme mevcuttur. Ayak taşında ise kazıma çizgilerle servi
işlenmiştir. Kitabe mevcut değildir.